Monatsplan November

5. November Jugi Susten 14:00 - 18:00 Uhr

7. November GV Jugendverein (Jugi geschlossen)
7. November JZ Gampel 17:00 - 21:30 Uhr

8. November GV Jugendverein

12.
14.
19.
21.
21.
26.
28.
28.

November Jugi Susten 14:00 - 18:00 Uhr
November GV Jugendverein (Jugi geschlossen)
November Jugi Susten 14:00 - 18:00 Uhr
November Jugi Susten 17:00 - 21:30 Uhr
November JZ Gampel 17:00 - 21:30 Uhr
November Jugi Susten 14:00 - 18:00 Uhr
November Jugi Susten 17:00 - 21:30 Uhr
November JZ Gampel 17:00 - 21:30 Uhr

JUGENDARBEITSSTELLE Insta: jast.leuk
BEZIRK LEUK
shapchat: JastLeuk
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